EDITAL Nº 24/2024

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO PROFISSIONAL EM
REDE NACIONAL PARA ENSINO DAS CIÊNCIAS AMBIENTAIS

RESULTADO FINAL PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A Comissão do Processo Seletivo 2024 do Mestrado Profissional em Rede
Nacional para Ensino das Ciências Ambientais em Guaraqueçaba divulga a lista
de classificação do resultado final preliminar do Processo Seletivo 2024.

AMPLA CONCORRÊNCIA

COTISTAS – educador(a) do campo

NOMES
PRÉ-

PROJETO
P.

ESCRITA
P.

ORAL CURRÍCULO
NOTA
FINAL

LAURIZA MENDES LUCAS 8 8,5 8,25 9 8,36
FERNANDA DO ROSÁRIO
SIQUEIRA DOS SANTOS 9 7,25 7,5 7,1 7,67
GABRIELA STRAUSS BARBOSA
REDED 8 7,25 7,75 7,81 7,63

Atenciosamente,

_________________________________
Profa. Dra. Ana Josefina Ferrari

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2024
Mestrado PROFCIAMB Associada UFPR

NOMES
PRÉ-

PROJETO
P.

ESCRITA
P.

ORAL CURRÍCULO
NOTA
FINAL

JULIANE PINHEIRO FRANCISCO
DOS SANTOS 7,5 9 9 7,5 8,55
DEBORA PONTES DIAS 7 8,15 9,75 7,57 8,42
FÁTIMA DOS REIS APARECIDO 8,6 7,9 8,5 7,9 8,25
JOSANE MAFIOLETTI VERONESE 8,5 9,25 7,25 7 8,18
MARIO SOARES DIAS JUNIOR 7,5 7,75 8,5 7,61 7,95
AMANDA GUADALUPE SALICE
RODRIGUES 7,5 7,7 8,5 7,33 7,90
EVA TAMIRES SETTI 8 7,75 8 7,81 7,89
DALILA SCHARMAN XAVIER DA
SILVA 8 8,25 7,5 7,57 7,87
RAQUEL DE LIMA MACHADO 8 7,75 7,25 7 7,55
MARIA OLINDA CORDEIRO PIRES
CHAGAS 7 7 8 7,9 7,44
OTONIEL PEDRO 7 7 7,25 7,9 7,18